
                                                       Zarządzenie Nr 128A/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 października 2011 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu    na rok 2011. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
 
                                                                      § 1. 
 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                    50.000 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                      50.000 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
    w tym z rezerwy budżetowej kwotę                                                                   51.864 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia    
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            55.707.149 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       44.964.414 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 10.742.735 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           57.965.866 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      44.692.489 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13.273.377 zł. 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
 
                                                                                             Burmistrz 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 128A 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 31 października 2011r.  

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budzetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 884 020,00 50 000,00 1 934 020,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,00 50 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Razem: 55 657 149,00 50 000,00 55 707 149,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 128A 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 31 października 2011r.  

Zmiana w Tabeli Nr 2 - 'Planowane wydatki budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 722 140,00 0,00 2 722 140,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

34 000,00 0,00 34 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 2 000,00 5 500,00 

758     Różne rozliczenia 226 500,00 - 51 864,00 174 636,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 226 500,00 - 51 864,00 174 636,00 

    4810 Rezerwy 226 500,00 - 51 864,00 174 636,00 

801     Oświata i wychowanie 22 117 695,00 0,00 22 117 695,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 349 734,00 0,00 9 349 734,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 689,00 3 300,00 203 989,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 853,00 - 3 300,00 265 553,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 167 101,00 2 030,00 169 131,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 637,00 - 2 030,00 5 607,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 787 994,00 0,00 787 994,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 416,00 100,00 21 516,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 044,00 - 100,00 23 944,00 

  80110   Gimnazja 5 200 964,00 0,00 5 200 964,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 698,00 7 000,00 90 698,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 105 575,00 - 7 000,00 98 575,00 

851     Ochrona zdrowia 300 200,00 0,00 300 200,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 5 000,00 265 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 3 000,00 56 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 9 000,00 51 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  6 000,00 - 3 000,00 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 850 032,00 101 864,00 2 951 896,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 101 864,00 101 864,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 101 864,00 101 864,00 

   
Razem: 57 915 866,00 50 000,00 57 965 866,00 

 
 
 


